



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

19 - MART-1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 933 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**25 Mart'ta Başlayacak Kutlamalar  
Ay Sonuna Kadar Devam Edecek**

## Kütüphane Haftası Kutlanıyor

— Hafta boyunca ilk ve orta dereceli okullarda eğitici ve kültürel yarışmalar düzenlenecek. Kütüphane Haftası kutlama çalışmalarına başlandı. İlçe Kaymakamı İbrahim Çay konu ile ilgili açıklamasında kütüphanelerin birer kültür yuvası olduğunu söyledi. İbrahim Çay, şöyle konuştu :

«Halk kütüphanelerimize verdiği önem ve uğraşları il çapındaki her köye bir kütüphane kampanyası ile köylerimizde açılan kütüphaneler Sayın Valimizin kütüphanelere verdiği önemin bir göstergesidir. Bu nedenle Valimiz Sayın M. Necati Çetinkaya'ya, Prof. Dr. Sayın Ha-

lil Cin'e, Halk kütüphanelerimiz ile iç içe olarak her türlü derterimize ortak olan Sayın Necati Ayaş'a teşekkürlerimizi arz ederiz.»

Bu yıl 27. si kutlanacak olan kütüphanecilik haftasının yoğun kültürel faaliyetlerle geçmesi bekleniyor.

**Eski Belediye Hamamı  
Balık Hali Oldu**

**Balıkçı Esnafı Ramazan  
Ayından Memnun**

— Ramazan ayı dolayısıyla işlerin iyi gittiğini söyleyen balıkçı esnafı «Ancak Ramazan ayından sonra işlerin nasıl gideceğini bilmiyoruz. Yerimiz çok sapa» şeklinde konuştular.

Eski Belediye Hamamı'nın balık hal'ine çevrilmek ihaleyle kiraya verilmesinden sonra, yeni iş-

yerlerinde satışa başlayan balıkçılar Ramazan ayından memnun olduklarını söylediler.

Dükkanlara 100 bin lira civarında aylık kira ödediklerini ifade eden balıkçılar, Ramazan ayı dolayısıyla işlerin canlandığını ancak daha sonrasında ümitli olmadıklarını söylediler. (Devamı Sayfa 6'da)

YORUM

### Yunus Emre Güldeste

Kültür Bakanlığı'nca hazırlanan «Yunus Emre Güldeste» adlı kitap ile, Yunus Emre'nin bütün dünyaya tanıtılması hedefleniyor. Bu maksatla eserin İngilizce, Fransızca ve Almanca başta olmak üzere 14 dile çevrilerek basılmasına çalışılıyor.

Kültür Bakanlığı ayrıca «Yunus Emre Çizgi Romanı», «Yunus Takvimi» ve Yunus'un şiirlerinin yer aldığı bir minyatür kitap hazırlığı içinde.

Devamı Sayfa 5'te

Sefa KOYUNCU

## Camilerimiz İzci Öğrencilerle Temizlendi

Yaklaşık 200 İzci'nin bulunduğu ilçemizde bütün camiler çeşitli okullarda öğrenimini sürdüren İzci tarafından temizlendi.

İzci liderleri Şahin Tanvel - Kerim Kırman ve Mustafa Ateş önderliğinde çeşitli faaliyetlerde bulunan İzci'ler mübarek Ramazan ayının girmesiyle programımız gereği camileri temizleme gereği duyduk bundan zevk alıyoruz dediler.

Konu ile ilgili olarak görüştüğümüz İlçemiz Kaymakamı İbrahim Çay, «İzciliği toplumumuz tam olarak öğrenmiş değil. Ço-

cuklarımızın kaynaşmasını ve sorumluluk duygularını geliştirmek amacıyla İzci'lerimiz manevi değerleri büyük olan yerlerin temizliğini yapmaktadır.

9 İzci ünitesi aralıklı olarak bu faaliyetlerini sürdürecektir.

## DSP'nin Taraşçı Belediye Başkan Adayı Alaaddin Balcı

DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük'ün verdiği bilgiye göre, Taraşçı'da yapılacak Belediye Başkanlığı seçiminde DSP adayı olan Fevzi Çiftçi'nin yoğun baskıdan dolayı istifa etmesi sonucu yerine Taraşçı Belediye Başkan adayı olarak Alaaddin Balcı getirilmiştir.

**Şimdiden 4 Bin  
Kitap Var...**

## Ortakaraören'e Halk Kütüphanesi

— Kütüphane Haftası çerçevesinde açılışı yapılacak olan Ortakaraören Halk Kütüphanesi 29 Mart günü saat 15.00'de hizmete girecek.

Ortakaraören Kasabası Halk Kütüphanesi'ne kavuşuyor. Belediye tarafından yaptırılan kütüphanede daha şimdiden 4000 kitap bulunuyor.

Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever «29 Mart 1991 günü saat 15.00'de yapılacak açılışa bütün halkımız davetlidir. Ayrıca çevre köy ve kasabalardaki hemşehrilerimizin de açılışa iştirak etmesi bizi oldukça sevindirecektir. Halen 4000 kitap bulunan kütüphanemizden belde halkı ve öğrenciler ücretsiz olarak yararlanacaktır.» şeklinde konuştu.

## IDP 3 Olağan İlçe Kongresi Yapıldı

### Mehmet Demir Başkanlığa Yeniden Seçildi

— Orhan Polat, Şakir Tombalak, Hüseyin Koç Mustafa Özbabalık da yönetim kurulu asil üyeliklerine getirildiler.

IDP 3. olağan kongresi yapıldı. İlçe Başkanlığına Mehmet Demir yeniden seçildi.

Geçtiğimiz Pazar günü Şehir Sinemasında yapılan kongreye IDP Merkez Danışma Kurulu üyesi Davut Kaya, MKYK üyesi Selim Ersoy, Konya İl Başkanı Ahmet Kara, Sekreter Ahmet Ulusoy, Beyşehir İlçe Başkanı Cemil Çavuş-

oğlu, Bozkır İlçe Başkanı Ahmet Şahap ve ilçemiz ANAP ilçe yöneticileri katıldılar. Kongreye IDP'li hanımlar ve çok sayıda partili vatandaş iştirak etti.

Yapılan seçimler sonunda Başkanlığa Mehmet Demir yeniden getirildi. Yönetim Kurulu asil üyeliklerine Orhan Polat, Şakir Tombalak, Hüseyin Koç ve Mustafa Özbabalık getirildiler. Yedek üyeliklere ise Mustafa Kurt, Salih Bademci ve Tahsin Kükrek seçildi.

## Refah Partisi İlçe Teşkilatı :

### “Mübarek Ramazan Ayı Vahdet ve Rahmet ile Tüm Müslümanların Sömürüden Kurtuluşuna Vesile Olsun”

Bedeni, şehveti ve nefsi terbiye açısından, Ruhumuzu kuvvetlendirmek itaati sağlaştırmak noktasından, isyanı azaltıp, Hak'ça düşünüp, sevgiyi kucaklamak aşkıyla idrak ettiğimiz mübarek rama-

zan ayı'nın tüm müslümanların kurtuluşuna vesile olmasını temenni ediyoruz.

Sömürünün, horlanmanın ezilmenin, aşağılanmanın olmadığı bir düzende yaşamamızın özlemini, her

(Devamı Sayfa 5'te)